В Межрайонное управление социальной
защиты населения (Уватский, Вагайский районы)
(наименование территориального управления (отдела управления)
социальной защиты населения
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на  трудоустройство
 несовершеннолетнего

Я, ________________________________________________________________________
                        (Ф.И.О.  несовершеннолетнего, представителя несовершеннолетнего, дата рождения)

адрес регистрации:__________________________________________________________
________________________________________________________________________________
           адрес фактического проживания:______________________________________________ ________________________________________________________________________________
         телефон: ________________________
 действующий в интересах (заполняется представителем) _______________________________________________________________________________
                                  (Ф.И.О.  несовершеннолетнего, дата рождения)
обучающийся (обучающегося)________________________________________________
                                                      (наименование образовательной организации)
________________________________________________________________________________
класса __________________________________________________________________________
прошу выдать разрешение на трудоустройство в _______________________________________
________________________________________________________________________________
                                   (полное наименование предприятия, учреждения, организации)
в качестве _______________________________________________________________________
                                                              (указать должность)
на период с ____________________по _______________.
    Перечень документов, предоставляемых заявителем:
	N п/п
	         Наименование документа
	Количество листов

	1
	Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность несовершеннолетнего в возрасте от 14 до 16 лет

	2
	Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность законного представителя малолетнего, несовершеннолетнего - родителя, усыновителя, опекуна, попечителя

	3
	Нотариально оформленная доверенность представителя, действующего от имени заявителя

	4
	Справка об обучении в образовательной организации, с указанием класса и сменности обучения

	5
	Медицинская справка по форме 086/У, утвержденной приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.12.2014 № 834н

	6
	Проект трудового договора, содержащего сведения о характере и условиях труда несовершеннолетнего, малолетнего или справка организации, с которой планируется заключить трудовой договор о характере и условиях труда

	7
	Акт органа опеки и попечительства об устройстве ребенка под опеку (попечительство)

Всего документов _____ экз., всего листов _____.
Достоверность представленных сведений и документов подтверждаю.
Уведомление о принятом решении прошу направить на (почтовый, электронный адрес)____________________________________________________________________
/___________________/ /___________________/ /_____________________________/
           (дата)                               (подпись)                (расшифровка подписи, Ф.И.О.)
действующий (ая) с согласия родителя, усыновителя, попечителя, приемного родителя (нужное подчеркнуть)
 / _______________  /________________________________________/
         (подпись)                     (расшифровка подписи, Ф.И.О.)
Принял: /_________________/ /_____________/ /_____________________________/
                          (дата)                    (подпись)           (расшифровка подписи, Ф.И.О.)
вх. N _________ от "_______" ________________________ 20____ год